Załącznik nr 6

do uchwały nr XII/ 64/2007
Rady Miejskiej w Mordach

z dnia 22 listopada 2007 r
	Liczba osi i dopuszczalna

masa całkowita zespołu

pojazdów: naczepa/przyczepa

+ pojazd silnikowy (w tonach)
	Stawka podatku (w złotych)

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi

jezdnych

	1
	2
	3
	4

	Jedna oś

	12
	18
	545
	583

	18
	25
	545
	583

	25
	
	545
	595

	Dwie osie

	12
	28
	598
	637

	28
	33
	651
	901

	33
	38
	901
	1370

	38
	
	1218
	1804

	Trzy osie

	12
	38
	849
	1000

	38
	
	1061
	1355


